152^r-162^r PL.-ACCOMMODATIONES LITTERARUM SOLLICITISSIMAE ANIMAE AD DEUM. Excerpta aus z. 23, 35-37, beginnend PL 40, 883 Z. 30. *Augustinus in subditis [sic] de amicitia subiecti patris.* - Kart 5,1 S. 218 Nr. 32; 5,2 S. 276. Druck des Werkes und weitere Nachrichten s. in Hs I 336, 5^r-7^r. - 162^{vv} loc.

164^r-171^r LEGENDA SANCTORUM PER CIRCULUM ANNI. Sammlung von Kartographen. Rubricen nur bis 167^r ausgefüllt. *Andrea. Legenda de sancto Andrea.* BHL 418 (Inc.); *Barbara. Sub Maximiano imperatore quidam contra-
jur nomine Dyaconus ...* (164^r) *Nicolaus.* BHL 6108; *Sanctificatio BMV.*
Adiur nobis dilectissimi dei proclari ... (165^r) *Lucia.* BHL 4992; *Thomas ap.*
BHL 8136; (165^r) *Thomas Cant. Digre frater huius diei festivitas agitur ...*
Vgl. BHL 8229; *Arantia. Beatus Antonius cum eius [sic] amorem et et an-
drem legi in custodia ...* (166^r) *Sobaldanus (Srrr: De s. Silvestro).* BHL 7543;
*Agnes. Omnes gratulor in domino ad suffragationem virginum qualiter
pater ut Agnes ...* Vgl. BHL 153; (166^r) *Vincencius inc. Valentinus episcopus et
Vincencius dyaconus fidei sollicitate et spe ...* *Conversio Pauli. Paulus cadens
in terram audire vocem ...* (Par. BMV. *Exaltat virginis, virgo peperit Christum ...*
PL 78, 1657 Z. 39 - 1658 Z. 2; (167^r) *Agatha. Agata leuissima et gloriam-
ter carcerem introiit ...* Arch Stuttgart LB Hs I 165, 300^v; *Kath. Petri. Festi-
tatis sollempnitatis hodie a sanctis nostris cathedre vacans accepti ...* PL
78, 1103 Z. 35-48; (167^r) *Martina ap.* BHL Novum Suppl. (1796) 5696 b;
Grogaria. BHL 3679, 3640; *Ann. BMV. Adiur nobis dilectissimi sanctissimi
diei dominice incarnationis ...* Arch Hs I 189, 91^r-92^r (Bd. 2, 169); (168^r) *Jo-
hanna bapt. Sollempnitatis nobis alterorum martirum [sic], frater Arantia
dini ...* PL 87, 383 B Z. 6 - C Z. 8; *Petri et Pauli. Cum quidam [sic] sancti qui-
dam] sanctorum sollempnitatem, dilectissimi, totum mundum ...* PL 94, 423 C
Z. 2 - D Z. 2; (168^r) *Nicola s. Pauli. Exortio Paulus qui tantum eius honore
alacritate curandi ...* PG 90, 483; *Martina. Opere positum est etiam illud in-
terre fratris ...* PL 71, 919 C Z. 1 - 920 A Z. 4; (169^r) *Maria Magdalena.* BHL
Novum Suppl. (1796) 5801 b; *Jacobus Minor ap.* BHL 4087; (169^r) *Vinc. Petri.*
BHL 6482; *Sophiana procon. Cum audisset Iohannes de eius divinis prospecto
[sic] Luciano viduam exultatum per gaudio fecerunt et ...* PL 48, 813
Z. 37-42; *Laurentia. Beatus [recte: Sanctus] est, frater, ac deo placitum ac
matrem sancti Laurentii ...* PL 57, 408 D Z. 3 - 409 A Z. 14; (170^r) *Ann. BMV.*
*Sicut hodie Maria incomparabilis est ceteris virginibus ita et incomparabilis est
ita festivitas omnium sanctorum festivitatibus ...* Vgl. das Initium Schreyer 3
S. 889 Nr. 52; *Bartholomaeus ap. Veniente per gratiam dei beato apostolo Bar-
tholomaeo in Insulam [recte: Insulam] regionem ...* (170^r) *Dionis. Ioh. bapt. Ho-
die nobis sollemniter vobis et Herodis fratris ...* PL 52, 549 B Z. 8 - 550 A Z. 1;
*Naz. BMV. Approbate consuetudinis est apud obsequium sanctorum patrum
diei ...* PL 141, 320 B Z. 4 - C Z. 5; (171^r) *Martianus ap.* BHL 3680 (Pro); *Mich-
hael arch. Angelorum et beatus martirum ac cognoscendum ac ...* PL 76,
1249 C Z. 10 - 1250 Z. 1; *Lucea ev. Exortio Amphycanonis medicum acuti pericul-*